

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CHODNÍK V OBCI ODORÍN

Objekt:

01 - Chodník v obci Odorín

JKSO:

822

Miesto:

k.ú. Odorín, parc. č. 562/2 a 381/2

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Odorín, Odorín 266, 053 22 Odorín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PASTEL, spol. s r.o., Pod Kamennou baňou 36, 080 01 Prešov

IČO:

31732704

IČ DPH:

SK2020521261

Projektant:

Spišprojekt s.r.o., Jedľová 13, SNV

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 126,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00
	87 126,77	20,00%	17 425,35

Cena s DPH

v EUR

104 552,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PASTEL, spol. s r.o., Pod Kamennou baňou 36, 080 01 Prešov

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Ing. Kamil Bucko

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CHODNÍK V OBCI ODORÍN

Objekt:

01 - Chodník v obci Odorín

Miesto:

k.ú. Odorín, parc. č. 562/2 a 381/2

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Odorín, Odorín 266, 053 22 Odorín

Projektant:

Spišprojekt s.r.o.,
Jedľová 13, SNV

Zhotoviteľ:

PASTEL, spol. s r.o., Pod Kamennou baňou 36, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Janka
Beknalková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

87 126,77

HSV - Práce a dodávky HSV

14 284,20

1 - Zemné práce

3 098,10

2 - Zakladanie

14 284,20

5 - Komunikácie

24 556,96

8 - Rúrové vedenie

486,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33 184,71

99 - Presun hmôt HSV

6 467,80

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

5 049,00

VRN03 - Geodetické práce

999,00

VRN06 - Zariadenie staveniska

4 050,00

ROZPOČET

Stavba:

CHODNÍK V OBCI ODORÍN

Objekt:

01 - Chodník v obci Odorín

Ing. Kamil Bucko konateľ

Miesto:

k.ú. Odorín, parc. č. 562/2 a 381/2

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Odorín, Odorín 266, 053 22 Odorín

Projektant:

Spišprojekt s.r.o.,
Jedľová 13, SNV

Zhotoviteľ:

PASTEL, spol. s r.o, Pod Kamennou baňou 36, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Janka
Beknarková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 126,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 284,20

D 1

Zemné práce

3 098,10

1	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	5,000	11,94	59,70
2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	3,000	12,79	38,37
3	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	102,000	2,39	243,78
4	K	113307225.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, - 0,72000t	m2	735,000	2,78	2 043,30
5	K	181102300	Úprava pláne so zhutnením	m2	735,000	0,97	712,95

D 2

Zakladanie

14 284,20

6	K	271573001.R	Zásyp plochy po dobudovaní chodníka (použitie materiálu z odstránených podkladov)	m3	420,000	34,01	14 284,20
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

D 5

Komunikácie

24 556,96

7	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	587,500	1,28	752,00
8	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	365,500	12,33	4 506,62
9	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	222,000	3,43	761,46
10	K	564831112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	222,000	3,71	823,62
11	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	222,000	3,81	845,82
12	K	572754112.R1	Asfaltobetón ACo 11 hr. 50 mm	m2	7,200	125,00	900,00
13	K	572754112.R2	Asfaltobetón ACp 22 hr. 70 mm	m2	5,200	120,00	624,00
14	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m2	365,500	13,00	4 751,50
15	M	592460007700.S	<i>Dlažba betónová hr. 60 mm</i>	<i>m2</i>	<i>372,810</i>	<i>11,50</i>	<i>4 287,32</i>
16	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm	m2	222,000	13,00	2 886,00
17	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová hr. 80 mm</i>	<i>m2</i>	<i>226,440</i>	<i>13,00</i>	<i>2 943,72</i>
18	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	13,400	13,00	174,20
19	M	592460007300.S	<i>Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm, farebná</i>	<i>m2</i>	<i>13,668</i>	<i>22,00</i>	<i>300,70</i>

D 8

Rúrové vedenie

486,00

20	K	899331111.S	Výšková úprava poklopu	ks	6,000	81,00	486,00
----	---	-------------	------------------------	----	-------	-------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33 184,71

21	K	915715181.S	Vodiaca línia 2x3 pruhy frézovaná so zaplnením dvojzložkovým plastom na prechod pre chodcov	m	10,000	82,00	820,00
22	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	13,500	18,57	250,70
23	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	546,000	13,00	7 098,00
24	M	592170003800.S	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný</i>	<i>ks</i>	<i>551,460</i>	<i>8,80</i>	<i>4 852,85</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	917862112.S	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	332,500	13,00	4 322,50
26	M	592170001800.S	<i>Obrubník chodníkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	335,825	2,90	973,89
27	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,500	5,48	46,58
28	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,500	8,65	73,53
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	545,365	13,87	7 564,21
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 181,460	0,53	1 156,17
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	545,365	8,89	4 848,29
32	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 090,730	1,08	1 177,99

D 99 Presun hmôt HSV 6 467,80

33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	790,685	8,18	6 467,80
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 5 049,00

D VRN03 Geodetické práce 999,00

34	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	%	1,500	333,00	499,50
35	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	%	1,500	333,00	499,50

D VRN06 Zariadenie staveniska 4 050,00

36	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	%	3,000	600,00	1 800,00
37	K	000800011	Pracovné prostredie - prevádzka a vplyv prostredia, rušenie dopravy, PDZ	%	3,000	750,00	2 250,00